ח' סיון תשע"ה

26 מאי 2015

פרוטוקול מדיון מליאה המועצה מס' 5

מתאריך כ"א באייר תשע"ה – 10.05.2015

משתתפים :

דוד אריאלי - יו"ר
עמית בלדרמן
אייל פרדיס
שחר דבי
עמית אפרתי
שחר לשם
דוד חורש
חן וייסמן
שרה גרינצוויג
אלון נבות
נאוה סבר
חנן זיסו
שמואל שמחון

נוכחים :